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FARMLIFT
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TA DITT FÖRETAG
Till nya höjder
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Case IH har alltid tillgodosett kraven i nästan varje typ av lantbruk och Farmlift-serien 

med teleskoplastare fortsätter denna tradition. När det finns spannmål som ska 

lastas, säckar som ska flyttas, balar som ska staplas, gödsel som ska flyttas, ger Case 

IH Farmlift teleskoplastare samma kvaliteter som du förväntar dig av Case IH:s 

traktorer och skördemaskiner för arbetet att flytta alla slags material på gården.

Med en serie bestående av sex modeller, med lyftkapacitet från 2 500 till 4 200 kg 

och en maximal lyfthöjd på 9,1 m, har Farmlift-serien samma kännetecken som gör 

att varje Case IH-maskin lever upp till sitt namn - robusthet, tillförlitlighet och 

komfort, i kombination med kraft, hastighet och smidighet.

FARMLIFT. EN MODELL FÖR ATT LYFTA VARJE LAST.
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Från den kompakta 525, endast 1,8 m bred och mindre än 2 m hög, till den arbetshungriga 742 med en 

kapacitet på högst 4 200 kg och 935 med den enorma räckvidden på 9,1 m, och många modeller däremellan. 

Det finns en maskin i Farmlift-serien som uppfyller varje behov. Vi har konstruerat och byggt serien för att 

uppfylla de olika kraven i dagens lantbruk – från mindre gårdar till stora lantbruk. Oavsett vilken modell du 

väljer kan du förlita dig på överlägsen förarkomfort, korta lastningstider och snabb respons.

FARMLIFT. DRIVER VERKSAMHETEN.

Modeller Lyftkapacitet Max räckvidd Motorns nominella/max effekt Transmission Hydraulsystem för lastavkänning

Farmlift 742 4,2 ton 7,0 m 129 hk / 146 hk 6x3 Autoshift Variabel kolvpump 140 l

Farmlift 635 3,5 ton 6,1 m 129 hk / 146 hk 6x3 Autoshift Variabel kolvpump 140 l

Farmlift 935 3,5 ton 9,1 m 121 hk / 133 hk 4x3 Powershift
Kugghjulspump 120 l  

(variabel kolvpump 140 l, tillval)

Farmlift 735 3,5 ton 7,0 m 121 hk / 133 hk 4x3 Powershift
Kugghjulspump 120 l  

(variabel kolvpump 140 l, tillval)

Farmlift 632 3,2 ton 6,1 m 121 hk / 133 hk 4x3 Powershift
Kugghjulspump 120 l  

(variabel kolvpump 140 l, tillval)

Farmlift 525 2,5 ton 5,7 m 74 hk Hydro, en växel Kugghjulspump 80 l

HÖGA SÄKERHETSKRAV
Farmlift-modellerna har kraftiga ramar för att 

förbättra säkerheten. Bommen är utformad 

för att maximera styvhet och stabilitet. Utöver 

det kommer en tippsäker enhet som standard 

på alla modeller och garanterar en maximal 

säkerhet under ditt arbete.

DESIGNAD
För att hantera effektivitet



5

ARBETA BEKVÄMT
Alla Farmlift-modeller har bra sikt, låga bullernivåer och enastående 

ergonomi. Från enkelheten i Farmlift 525 till den lyxiga hytten på Farmlift 

742. Du kan välja den modell som bäst passar dina behov och komfortkrav. 

Ventilationen och värmesystemet garanterar även en maximal effektivitet.

Luftkonditionering finns på alla modeller (tillval).

RÄTT STORLEK FÖR VARJE JOBB
Med en kompakt storlek, en snäv vändradie och en låg tyngdpunkt framträder 

Farmlift i branschen. Den minsta modellen i serien är endast 2 m hög och 

1,80 m bred. Och om du behöver en hög lyftkapacitet är även modellen 

överst i serien mycket kompakt, och de tre styrlägena gör att du kan arbeta i 

de trängsta utrymmena.

ALL KRAFT DU BEHÖVER
Varje motor i serien är utformad för att leverera maximal effektivitet. Från 

74 hk hos den kompakta Farmlift 525, till 133 hk (146 hk max. effekt) hos 

Farmlift 635 och 742 i överst i serien, har du alltid kraft att hantera ditt 

arbete.

HYDRAULEFFEKT 
Varje modell har det perfekta hydraulsystemet för att maximera sin kraft 

och effektivitet. De robusta och tillförlitliga kugghjulspumparna ger snabba 

lastningstider för maximal lönsamhet. Farmlift 525 har en hydraulpump på 

80 liter/minut, Farmlift 632, 735 och 935 en pump på 140 liter/minut eller en 

CCLS-pump på 140 l/min (tillval), som är standard på Farmlift 635 och 742.
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TA BEFÄLET
I komfort

1   Allt är under kontroll i hytten på 632, 735 och 935 Farmlift.

2   Lasten är alltid synlig tack vare den breda rutan.

3   Passar handen - dina reglage för arbetet

Case IH är känt för att bygga några av de bästa traktorerna 

i branschen. Idag finns denna kunskap inom design och 

teknik tillgänglig även för dem som ska köpa teleskoplasta-

re. Med utmärkt förarposition och ergonomi är det lätt att 

känna sig bekväm i Farmlift. Reglagen passar handen per-

fekt, den ergonomiska joysticken ger snabbt och säkert ar-

bete och sikten i 360° garanterar säkra och enkla arbeten 

med alla modeller.

Njut av överlägsen komfort i hytten på modellerna 635 och 

742 med ett lyxigt säte och den extra luftfjädringen gör din 

upplevelse ännu bättre. Den bakgrundsbelysta joysticken är 

integrerad i armstödet på höger sida för att underlätta arbe-

tena. Den omfattar både shuttle för riktningsändringar och 

växlingsfunktioner. För ännu mer komfort kan en rattstångs-

monterad powershuttle beställas för dubbel styrning av 

fram/back.

Farmlift 632, 735 och 935 har alla en hög utrustningsstan-

dard. Den ergonomiska joysticken, som sitter på konsolen, 

passar förarens högra hand perfekt, sätet med mekanisk 

fjädring står för optimal komfort.

Medan 525 är konstruerad för mindre arbeten och områden 

med fördelaktig tillgänglighet snålade vi inte med  

utrustningen. Trots sin hytt med låg profil håller 525  

samma välkända Case IH-känsla som hos större modeller, 

med en nästan hel fri sikt.

För ytterligare komfort finns luftkonditionering på alla mo-

deller. Och för att tackla långa arbetsdagar kan du montera 

ett 360° belysningspaket.

FARMLIFT. DIN BÄSTA TILLGÅNG.

FÖRDELAR
n  Premium förarhytt

n  Hög standard på utrustningen

n  Hytt med låg profil

n  Optimal sikt i 360° och uppåt

n  360° belysningspaket
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KRAFTEN ATT SÄTTA
Allting på sin plats

Case IH Farmlift är maskiner som har konstruerats för 

lägsta möjliga bränsleförbrukning för det arbete som de 

måste utföra, på högsta prestandanivå. Kombinerade med 

beprövade, pålitliga komponenter blir de trygga 

arbetsredskap som du kan lita på för viktiga och krävande 

uppgifter.

Stora jobb kräver stor kraft och det är därför som både 

Farmlift 635 och 742 är utrustade med kraftfulla FPT-

motorer som ger 129 hk och upp till 146 hk i högsta 

prestanda. Maximala vridmomentnivåer på upp till 591 Nm 

vid 1 500 varv/min håller maskinen igång i de mest svåra 

förhållandena.

Motorn på 121 hk (133 hk högsta effekten) som monterats 

i modellerna 632, 735 och 935 garanterar att det alltid 

finns tillräckligt med kraft för att säkerställa snabba 

cykeltider och full flexibilitet. Common rail-teknik står för 

hög motorrespons och garanterar effektiv hantering.

Farmlift 525 har en turbomotor på 74 hk, som passar 

perfekt i de kompakta dimensionerna och snäv svängradie 

på maskinen. Denna motor passar också perfekt för 

djurgårdar.

FARMLIFT. KRAFTEN DU BEHÖVER.

FÖRDELAR
n  Kraftfulla motorer som följer steg IV

n  Hi-eSCR avgasefterbehandlingssystem

n  Det finns en motor som passar för varje 

Farmlift 

n  Imponerande vridmoment även på lägre 

motorvarvtal

n  Oljebyte vid 500 timmar

1  Kraftfulla motorer som gör att du kan hantera alla slags 

arbetsuppgifter

2  Smart design garanterar kompakta mått och viktiga 

 servicepunkter kan lätt nås

3  Bränsleeffektiva och tillförlitliga FPTmotorer
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DEN BÄSTA TRANSMISSIONEN
För att hantera alla slags arbetsuppgifter

Transmissionen på alla Farmlift-modeller har utformats för 

att tillhandahålla en enastående prestanda. Drivlinans 

komponenter passar perfekt för att optimera kraft och 

prestanda med en robust design som speciellt anpassats 

för lantbruk. Våtlamellkopplingen garanterar en mjuk och 

bekväm växling medan urkopplingsknappen underlättar och 

säkerställer arbetet. För lättare och mer bekväma 

arbetsuppgifter med de två större modellerna sitter nu 

Powershuttle-reglaget direkt på joysticken.

Robusta 6x3 Autoshift- och 4x3 Powershift-transmissioner 

överför kraften till marken på de större Case IH Farmlifts. 

Detta andra tillval har förbättrats och dragkraftsprestandan 

har ökat med hela 30 procent. Den kompakta 525 har en 

lättanvänd hydrostatisk transmission.

Systemet med konstant 4WD upprätthåller produktiviteten 

även i de mest krävande förhållandena. Farmlift utrustad 

med 4x3 Powershift har godkänts för hastigheter upp till 35 

km/h.

Alla Farmlifts är utrustade med axlar som har hög dynamisk 

belastningskapacitet med limited slip differential (LSD) på 

framaxeln, sådan finns som tillval för bakaxeln. Invändiga 

färdbromsar med våtlameller erbjuder utmärkt stoppkraft 

samtidigt som de skyddas väl och är enkla att använda. För 

bekväm och säker körning är en SAHR (spring applied 

hydraulic release) parkeringsbroms standard på alla 

modeller.

FARMLIFT. MAXIMAL DRAGKRAFT.

FÖRDELAR

n Utmärkt prestanda oavsett villkoren

n Förbättrad dragkraftsprestanda på 

Powershift-transmissionen (+30 %)

n Beprövade och driftsäkra komponenter 

för tillförlitligt arbete

1  Reglage och ergonomisk joystick (Farmlift 632,735,935)

2  Låg tyngdpunkt för optimalt arbete

1 3



TOTAL TID  26,5 sek

Bakåttiltning   2,9 sek 

Tippning   2,8 sek

Indragning   3,7 sek

Utdragning   5,2 sek

Sänkning   5,2 sek

Lyftning   6,7 sek 
FARMLIFT 635 LASTCYKELTID 
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HYDRAULIK FÖR HANTERING
Av de tyngsta jobben

Alla Farmlift-modeller är byggda runt ett anpassat 

hydraulsystem som speciellt konstruerats för dess 

kapaciteter ifråga om konstruktion, vikt och höjd. Denna 

exakta komponentmatchning innebär att arbetena kan 

genomföras med högre precision, snabbare och utan 

problem. Under tiden hålls systemet under minimal 

belastning och arbetar på maximal effekt och i låga 

temperaturer.

Farmlift 635- och 742-modellerna har en 140 l/min variabel 

kolvpump med lastavkänningssystem som automatiskt 

justerar oljans genomströmning vid lägre motorvarvtal. 

Denna typ av oljeflödeshastighet betyder en tid för att lyfta, 

sänka, dra ut, dra in, tippa, bakåttilta på bara 26,5 sek för 

Farmlift 635. Alla hydraulfunktioner styrs elektro-

proportionellt av den integrerade elektroniska joysticken 

med multifunktion, som sitter på armstödets ände och 

erbjuder en utmärkt ergonomi.

Farmlift-modellerna 632 (3,2 t till 6,1 m), 735 (3,5 t till 7 

m) och 935 (3,5 t till 9,1 m) är nu utrustade med en 

kugghjulspump på 120 l/min och en variabel kolvpump på 

140 l/min finns som tillval. Den här pumpen förbättrar 

prestanda och garanterar övergripande jämnare och 

snabbare arbeten. Den ergonomiska mekaniska joysticken 

gör att du kan styra upp till tre funktioner samtidigt.

På Farmlift 525, som kan lyfta 2,5 t till 5,7 m, ger en 

robust och pålitlig kugghjulspump med lastavkänning ett

imponerande oljeflöde på 80 liter/min. Två funktioner kan 

styras samtidigt.

FARMLIFT. DIN BÄSTA TILLGÅNG.

FÖRDELAR

n Hydraulsystem som är anpassat efter de olika 

modellerna

n Ny CCLS-pump på 140 l/min. finns på 

modellerna 632, 735 och 935

n Kortare lastningstider

n Arbeta med en standardutrustad lastare vid 

samma hastighet som med en fullutrustad 

maskin

n Bomfjädring eller flytläge (tillval)

1  Bomfjädringssystem finns som tillval
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FÖRDELAR
n Kraftiga och stabila chassin

n Bommen är placerad för att ge extremt effektiv motvikt

n Högsta standard ifråga om säkerhet och stabilitet

n Fyrkantigt hjulbaskoncept för att stå stabilt på marken
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DEN BÄSTA BOMMEN
I branschen

Case IH-teknikerna har tänkt igenom alla detaljer för att säkerställa att 

Farmlift-funktionerna sparar tid, gör ditt liv enklare och ditt lantbruk mer 

produktivt. Snabbkopplingssystemet (tillval) som finns tillgängligt på alla 

Farmlifts gör att byte av redskap blir så enkelt som möjligt. Din säkerhet 

är lika viktig och laststatussystemet som finns på alla Farmlift säkerställer 

att maximal lastkapacitet inte kan överskridas.

Utmärkt stabil och smidig funktion av bommen garanteras av Farmlifts 

hydraulkolvar för parallellföring. De arbetar tillsammans för att säkerställa 

att lastarens redskap alltid är parallellt med marken. Detta ger snabbare 

lastningstider och du hinner med mer.

För ännu mer effektivitet kan Farmlift 632, 735 och 935 utrustas med ett 

nytt förbättrat tiltlänkage som möjliggör snabbare lastningstider och 

snabbare avlastning med en 142 graders tippvinkel.

FARMLIFT. DRIVER VERKSAMHETEN.

1  Oavsett jobbet som ska utföras garanterar utmärkta 
tilt- och tippvinklar att varje last är full och att 
avlastningen är snabb och effektiv.

2  Håll dig informerad om dina lastgränser med 
skärmens säkerhetssystem

1 2
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3,4 m
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CASE IH FARMLIFT
Kompakt, stabil, rörlig

1  Fyrhjulsstyrning: minskar Farmlifts svängradie och ökar 
manövrerbarheten.

2  Krabbstyrning: vinklad körning i en rak linje, för att arbeta 
längs väggar, till exempel.

3  Framhjulsstyrning: idealisk för vägtransporter.

Case IH Farmlifts har konstruerats för att ge föraren en full 

trygghet i maskinen. Kompakta mått var en av de viktiga 

konstruktionskriterierna över hela maskinserien när våra 

designers ritade sina första skisser. Alla Farmlifts har en låg 

tyngdpunkt för optimal dragkraft, en kompakt svängradie 

och en exceptionell rörlighet tack vare deras hjulbaskoncept 

hörn-till-hörn.

Välj mellan tre sätt att styra på Farmlifts gör arbetet lättare 

även i de mest utmanande omgivningarna. Tre olika 

styrlägen finns för arbete i de trängsta utrymmena.

Samtidigt som de har en hjulbas på 3 m för utmärkt 

stabilitet, erbjuder Farmlift-modellerna 632, 635, 735, 

742 och 935 en snäv utvändig svängradie på 3,91 m. Det 

innebär snabbare och mer noggrann manövrering.

De kompakta dimensionerna på Farmlift 525, bara 1,8 

meter bred, och med en arbetshöjd under 2 meter, som gör 

den till den perfekta teleskoplastaren för arbete i låga 

byggnader och genom smala dörröppningar där det kanske 

inte går att arbeta med andra typer av teleskoplastare .

FARMLIFT. BÄSTA STABILITET OCH MANÖVRERBARHET.

HJULBASENS FÖRDELAR:

n Förbättrad komfort tack vare hjulbasen på 

3 m

n Konceptet från hörn till hörn erbjuder en 

högre stabilitet och en mer jämn fördelning 

av vikten

n Den låga tyngdpunkten ger ökad stabilitet 

vid arbete på ojämn mark

n Den bakmonterade bommen ger en 

naturlig motvikt vid lyftning av tyngre laster
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Att utföra service på en Case IH Farmlift är en enkel match. Dagliga kontroller klaras av på några sekunder. Oljestickan, 

påfyllningsöppningen för kylarvätska, luftfilter och kylare kan lätt och bekvämt nås. Motorhuven kan snabbt lyftas av för att 

nå ännu bättre. När service på motorn krävs, gör det breda motorrummet att det är lätt att nå den komponent som ska 

åtgärdas

500 timmars långa serviceintervaller mellan oljebytena håller dig igång under längre tid. En påfyllning av ureatanken (AdBlue) 

och tankning kan lätt göras på marknivå och dieseltankens lock kan låsas för att förhindra stöld.

FARMLIFT. ENKEL, PÅLITLIG.

ENKEL SERVICE
Dagligen

FÖRDELAR

n  Alla servicepunkter är lätta att nå från 

marken

n  Oljebyte vid 500 timmar

n  Lätt lyftning av huv och vid öppning av 

motorrum

n  Den bakmonterade bommen ger en 

naturlig motvikt vid lyftning av tyngre laster
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1 2 3 4

5 6 7 8

SMARTA REDSKAP
Kopplas sekundsnabbt

1   Grävskopa

2   Materialhanteringsskopa

3   Spannmålsskopa

4   Gripskopa

5   Ensilagegrep

6   Grip för stor- eller rundbalar

7   Balspjut med tre pinnar

8   Balgrip för inplastade rundbalar
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GENUINEPARTS   VI HÅLLER DIN UTRUSTNING IGÅNG.
Din lokala Case IH återförsäljare och vårt särskilda 24/7 callcenter för reservdelar med tekniker 

och logistikavdelning ingår alla i nätverket Case IH ServiceTeam. De har avancerad utbildning 

för att ge dig expertråd och lösa problem, så att korrekta originaldelar från Case IH genast 

lokaliseras och skickas ut och du får dem nästa dag eller snabbare, allt för att hålla din maskin 

i toppskick. 

MAXSERVICE   DYGNET RUNT. I HELA LANDET.
När du arbetar dygnet runt ser MaxService till att du aldrig är ensam.  Du kan ringa tekniker hos 

din lokala återförsäljare som kan stå till tjänst med teknisk rådgivning, programlösningar och 

beställning av originaldelar. Under högsäsong kan vi hålla din traktor rullande tack vare assistans 

vid problem.

SAFEGUARD SAFEGUARD SAFEGUARD 

GULD  SILVER  BRONS           LUGN OCH RO DAG EFTER DAG.
Safeguard Guld, Silver och Brons är ett servicepaket med underhållsavtal. Detta är särskilt 

anpassat för dig och dina maskiner och kan omfatta förlängd garanti, service, telematik, 

försäkring och Case IH finansiering. Viktigast av allt är att det ger trygghet och skydd av 

mekaniska delar och att ägarkostnaden är tydlig och enkel att hantera. 

 

   EN OPTIMAL FINANSIERINGSLÖSNING FÖR VARJE INVESTERING.
CNH Industrial Capital är Case IH:s finansbolag. Våra anställda är finansieringsexperter och har 

många års erfarenhet av jordbruk. Vi vet inte bara mycket om Case IH-produkterna och 

marknaden, vi förstår oss också på de individuella kraven inom din verksamhet. Därför kan vi 

alltid erbjuda dig en ekonomisk lösning för dina nya investeringar som speciellt skräddarsytts 

för dina arbetskrav. Vårt viktigaste mål är att förbättra dina investeringars lönsamhet! 

Case IH SERVICETEAM, ett starkt återförsäljarnät som stöds av lokal Case IH-personal, branschledande Case IH-supportverktyg, moderna utbildningsmetoder samt 

reservdelssupport och logistikprestanda i världsklass ger Case IH-kunderna en utmärkt och allomfattande kundservice som gör att kunderna kan fortsätta med sitt lantbruk!

TEKNISK SUPPORT     I     SERVICE     I     RESERVDELAR     I     MAXSERVICE     I     SERVICEFINANS

SERVICETEAM.
Fokusera på lantbruket, vi tar hand om resten.
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MODELLER FARMLIFT 635 FARMLIFT 742 FARMLIFT 632 FARMLIFT 735 FARMLIFT 935 FARMLIFT 525

Max lyftkapacitet (kg) 3 500 4 200 3 200 3 500 2 500

Max lyfthöjd (m) 6,1 7,0 6,1 7,0 9,1 5,7

LASTCYKELTIDER (SEKUNDER)

Lyfta 6,7 6,7 7,8

Sänka 5,2 5,2 4,1

Bom ut 5,2 6,2 5,2 6,2 8,3 6,1

Bom in 3,7 4,5 3,7 4,5 6,3 3,4

Tippa 2,8 2,8 2,8 3,5

Tilta bakåt 2,9 2,9 2,2

Total tid 26,5 28,3 26,5 28,3 32,2 27,1

SKOPVINKEL

Tiltvinkel 118° 109° (tillval 118°) 118°

Tippvinkel 142° 131° (tillval 142°) 129°

MOTOR

Typ 4 cyl., EURO steg IV, Common Rail, Turbo laddluftkylare 4 cyl. EURO steg IIIB

Cylindervolym (cm³) 4 485 3 331

Nominell effekt ISO14396 - ECE R120 vid U/min (kW/hk) 96 / 129 vid 2 200 89 / 121 vid 2 200 89 / 121 vid 2 200 55 / 74 vid 2 200

Max effekt ISO14396 - ECE R120 vid U/min (kW/hk) 107 / 146 vid 1 900 98 / 133 vid 1 800 -

Max vridmoment ISO14396 - ECE R120 vid U/min (Nm) 591 vid 1 500 549 vid 1 500 261 vid 1 500

Tankvolym, Bränsle//Urea (AdBlue) (l) 140/27 80 / -

TRANSMISSION

Typ 6x3 Auto-Shift 4x3 PowerShift Hydrostatisk

Powershuttle • • • • • •

Max. körhastighet (km/h) 40 km/h 35 km/h 26 km/h

AXLAR

Limited Slip differential för framaxel • • •

Limited Slip differential för bakaxel • • •

FÄRDBROMSAR

Typ skivor nedsänkta i olja, hydraulisk servostyrning

Skivor per axel 6 fram / 4 bak 6 fram

Parkeringsbroms Framaxel SAHR (Spring Actuated Hydraulic Release)

HYDRAULIK

Kugghjulspump 80 l/min / 230 bar – – – – – •

Kugghjulspump 120 l/min / 240 bar – – • • • –

Variabel kolvpump 140 l/min/250 bar • • –

Tankvolym hydraulolja (l) 105 70

STYRNING

Styrläge 2WS / 4WS / krabbstyrning

HJUL OCH DÄCK

Standard 460 / 70 R24 12 x 18

Tillval 500 / 70 R24 12 x 16.5 Industry

DIMENSIONER 1)

A: Redskapsfäste till motvikt, längd (mm) 5 005 5 239 5 005 5 239 5 472 4 100

B: Hjulbas (mm) 1 873 1 873 1 873 1 873 1 873 1 500

C: Markfrigång (mm) 415 415 415 415 415 310

D: Max bredd (mm) 2 340 2 340 2 340 2 340 2 340 1 800

E: Spårvidd (mm) 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 2 350

F: Höjd över hytt (mm) 2 447 2 447 2 447 2 447 2 447 1 990

Total vikt med gaf�ar och förare (kg) 7 935 8 000 7 935 8 000 8 580 4 800

*Ska överensstämma med föreskrifter och speci�kationer i ditt land     1) med standarddäck     2) ECE R120 uppfyller ISO 14396 och 97/68/EG eller 2000/25/EG
• Standard     Tillval     –  inte tillgänglig
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CNH Industrial Österreich GmbH  

Steyrer Straße 32, A-4300 St. Valentin – Österrike

Säkerhet skadar aldrig! Läs alltid förarhandboken innan du börjar använda utrustningen. Inspektera utrustningen in-

nan den börjar användas och säkerställ att den fungerar på avsett sätt. Följ produktens varningsskyltar och använd erhållna 

säkerhetsfunktioner. Detta dokument har publicerats för spridning världen över. Vad som är standard och tillval när det gäller 

utrustning liksom tillgängligheten hos olika modeller kan variera från ett land till ett annat. Case IH förbehåller sig rätten att 

utan föregående meddelande vid varje tillfälle företa ändringar av konstruktion och teknisk utrustning utan att detta medför 

någon som helst skyldighet att genomföra en sådan ändring på en produkt som redan sålts. Trots att avsevärd ansträngning har 

lagts ner på att säkerställa att speci�kationer, beskrivningar och illustrationer i denna broschyr är korrekta vid pressläggning 

kan dessa ändras utan föregående meddelande. Illustrationer kan visa tillvalsutrustning eller kan visa eller inte visa standar-

dutrustning. Case IH rekommenderar  smörjmedel.
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